CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

T!’< ;

,3Í

a*.

v'

7^ V.

O m
s.V .-t-‘ \

.f

fi

^ nu
■3^z> %

%
oarríu

»!-. .fT

.C

I

N.° 6225/2016PROTOCOLOí

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO

c

AUGUSTO SOARESAUTOR DA PROPOSIÇÃO

O

BOLETIM DE TRAMITAÇAO
DATA DA ENTREGA: /Sí /20
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA: /T/

] PELA DEVOL AO AUTOR

] ESPECIAL

PELA TRAMI.T NORMAL [

□□ ORDINÁRIA □ URGÊNCIA [

COMISSÕES PERMANENTES

CONStílTUIÇÃO E JUSTIÇÁ '
,V

FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA EM PRO.P ENCAMINHADA/ / EM /

RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO/ / EM /

PARECER VOTADO PARECER VOTADOEM / EM / /

PARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO/ EM / / '

RELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / EM / /

RED, DE VENCIDO EM / RED, DE VENCIDO/ EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM PRO.P DEVOLVIDA/ / EM / /

EMENDAS ENCAM. EMENDAS ENCAM.EM / / EM / /

RELATOR DESGNADO EM RELATOR DESGNADO/ / EM / /

PARECER VOTADOS/E PARECER VOTADOS/EEM / / EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM RELATOR DESGNADO/ / EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA PRO.P DEVOLVIDAEM / / EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ys / ■
ORDEM DO DIA: / /20 / /20

DISCUSSÃO: VEM

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

2"EM / / DIS/SUPLEM. EM / /

/ / A / / REQ.POR

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A / / REO. Pela maioria ilos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

^SIMBÓLICOPROCESSO DE VOTAÇAO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO: 1" EM

RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL:

NOMINAL SECRETO

// A / / REO. POR

■ 2" EM / / VO.T/SUPLEM. EM / /

/ / DEVOLEM / VOTADA EM/ / /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM ^ /20/<^^APROVADO REJEITADO EM / /20
A

DATA DO AUTOGRAFO: / /20 DESARQUIVADA EM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6325
Protocolado em 15/03/2016.

Respondido em 15/03/2016.

Ofício CMCAn° 017/2016.

w(ei 'O Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de

n
/03/2016.

PrifWro Secretário

Iv,

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 15/03/2016.

Pr^si^ntê da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂ
conceição do castelo, estado do espírito SA

UNICIPAL DE

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suaf% b^i
plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exm

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

*Pede-se providência no sentido que a administração pública municipal, por
meio da Secretaria de Obras, ligue o encanamento de água do bairro Arthur Soares ao
bairro Paraiso.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo
tem o material necessário para a obra
mesma.

em vista que os moradores do bairro já
porem precisam das máquinas para executar a

o X -x nobres companheiros e do atendimento do Exmo Sr

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sessões da Câmara Munibipal de Conceição do Castelo - ES em
15 de março de 2016.

Vereador